
令和５年４月 20日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

京都府立北嵯峨高等学校ＰＴＡ 

会 長  松井 清子 

校 長  池辺 純次 

 

 令和５年度ＰＴＡ総会について（御案内） 
 

   春陽の候 会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、ＰＴＡ活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

この度、令和５年度ＰＴＡ総会を下記のとおり開催する運びとなりました。 

   つきましては、令和４年度事業・決算報告並びに、令和５年度活動方針・事業計画・各ＰＴＡ予算計画

について御審議いただきたいと存じます。 

   御多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席いただきますようお願い申し上げます。 

なお、会場の都合などから、出席又は、やむを得ず御欠席される方で議長に委任される場合は、ＱＲコ  

ード又は、ＵＲＬにより５月２日(火）までに御回答願います。 

 

【回答フォーム】   

 

 

 

又は、次をクリック→ https://forms.office.com/r/aF9bfGAmdX 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年５月１３日（土）  午前１１時より 

２ 場 所  多目的室（４棟３階）【裏面案内図を御覧ください】          

３ 議 題  （１）令和４年度ＰＴＡ事業報告 

（２）令和４年度ＰＴＡ会計・教育後援会会計決算報告・クラブ特別積立金決算報告及び、 

監査報告 

（３）令和５年度ＰＴＡ役員の候補者に関する報告 

（４）令和５年度ＰＴＡ活動方針及び事業計画（案） 

       （５）令和５年度ＰＴＡ会計・教育後援会会計予算（案）・クラブ特別積立金会計予算（案） 

         

 ※ 出席者人数によっては会場を変更又は、分散する場合がありますので御了承ください。 

 ※ 本校は、二足制になっておりますので、上履きと下足袋を御持参ください。 

 ※ 総会資料は、４月 26日(水)以降にスタディーアプリで配信予定です。御確認ください。 

 ※ 紙の資料を御希望の方は、担任までお知らせください。後日お子様を通じてお渡しします。 

 

 ※ 総会終了後に今年度から導入されたキッチンカーの保護者試食会を実施します。１食 500円 

ですが総会受付にて、ＰＴＡから 300円補助券を発行する予定です。なお、お飲み物については、 

各自で御用意願います。 

（日常のメニューは、学校ＨＰからキッチンカー専用サイトを御覧ください） 

 

写 

https://forms.office.com/r/aF9bfGAmdX

